
https ://bzp. uzp. go V. p l/ZP400PodgladOpub 11 kow anego.aspxYia=, 

Ogłoszenie nr 588976-N-2019 z dnia 20ł9-08-22 r. 

Gmina Szelków: Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo -gaśniczego 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej 

Nie 

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których 

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą 

realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami 

grup społecznie marginalizowanych 

Nie 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej 

kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych 

przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w % ) 

S E K C J A I : ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 

Nie 

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania 

Nie 

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 

1 z 16 22.08.2019,15:39 



https://bzp.uzp.gov.pl/ZH4UUFodgiadUpuDiiKowanego.aspx.'ia^. 

Nie 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz 

podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z 

danymi do kontaktów: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej 

Nie 

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej - mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 

publicznych: 

Informacje dodatkowe: 

1.1) NAZWA I ADRES: Gmina Szelków, krajowy numer identyfikacyjny 55066837300000, ul. 

Stary Szelków 39 , 06-220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 176 001, 

e-mail ug_szelkow@wp.pl, faks 029 7176004 w. 28. 

Adres strony internetowej ( U R L ) : www.bip.szelkow.pl 

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne 

I . 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 

1.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA Oeteli dotyczy): 

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania 

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających 

jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za 

przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie 

udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone 

w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających): 

1.4) KOMUNIKACJA: 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać 

pod adresem (URL) 

Nie 

2 z 16 22.08.2019, 15:39 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZH4UUFodgiadUpuDiiKowanego.aspx.'ia%5e
mailto:ug_szelkow@wp.pl
http://www.bip.szelkow.pl


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladUpublikowanego.aspx'.''icl^... 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia 

Tak 

www.bip.szelkow.pl 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać 

pod adresem 

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie 

Nie 

adres 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

Wymagane jest przesłanie ofert łub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: 

Tak 

Inny sposób: 

pisemnie 

Adres: 

Urząd Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków, Sekretariat 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń łub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne 

Nie 

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod 

adresem: (URL) 

3 z 16 22.08.2019, 15:39 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladUpublikowanego.aspx'.''icl%5e
http://www.bip.szelkow.pl


https ://bzp.uzp.gov.pI/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=, 

S E K C J A I I : PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

n.l) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup nowego lekkiego samochodu 

ratowniczo -gaśniczego 

Numer referencyjny: 271.33.2019 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny 

Nie 

11.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy 

11.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w 

odniesieniu do: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części łub grup 

części: 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie 

jednemu wykonawcy: 

11.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań j a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: Przedmiotem zamówienia jest Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo 

-gaśniczego w ramach umowy dofinansowania przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w 

Warszawie Wymagania minimalne: 1) Warunki ogólne: a) pojazd musi spełniać wymagania 

techniczno-użytkowe określone w załączniku do rozporzą-dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

4 z 16 22.08.2019,15:39 



https://bzp.iizp. go v.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id^, 

i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wy-kazu wyrobów służących zapewnieniu 

bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania 

dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U . z 2007 r. Nr 143, poz. 1002) wraz z 

uszczegółowieniem tych wymogów i wyposażeniem podanym niżej; b) pojazd musi posiadać 

świadectwo dopuszczenia do stosowania w ochronie przeciwpożarowej na terenie Polski zgodnie 

z rozporządzeniem MSWiA z dnia 20 czerwca 2007 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 143, poz. 1002). 

Kompletne świadectwo dopuszczenia dołączone do oferty; c) pojazd musi spełniać przepisy 

Polskiej Normy PN-EN 1846-1 oraz PN-EN 1846-2; d) pojazd fabrycznie nowy, spełniający 

wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym z 'uwzględnieniem wymagań dotyczących 

pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą „Pra-wo o ruchu drogowym" (Dz. U z 2005r. Nr 

108 poz. 908), rozporządzenia Ministra Infrastruktu-ry z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie 

warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich nie-zbędnego wyposażenia (Dz. U . Nr 32 z 

2003 r., poz. 262). 2) Opis pojazdu: 1. Kolor pojazdu: czerwony, 2. Samochód fabrycznie nowy, 

rok produkcji 2019, 3. Dopuszczalna masa całkowita pojazdu 3500 kg, 4. Napęd samochodu na 

przednie koła - 15 cali, 5. Zawieszenie tylnej osi wzmocnione fabrycznie, 6. Rozstaw osi 4035 

mm, 7. Kabina przystosowana do przewozu 6 osób, układ siedzeń 1+1+4, 8. Przeszklenie w 

części osobowej, 9. Drzwi przedziału załogi umieszczone po obu stronach pojazdu, 10. Drzwi w 

drugim rzędzie z szybami przesuwnymi po obu stronach, 11. Półka w kabinie kierowcy przy 

suficie, 12. Przednie fotele wyposażone w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa, 13. 

Elektryczne regulowane szyby boczne w kabinie kierowcy, 14. Poduszka powietrzna dla 

kierowcy, 15.Centralny zamek z pilotem na wszystkie drzwi, 16. Dodatkowe gniazdo zapalniczki 

w kabinie kierowcy, 17. Pojazd wyposażony w układ A B S , A S R i ESP, 18. Radioodtwarzacz 

MP3, 19. Instalacja wyposażona w główny wyłącznik prądu odłączający wszystkie odbiorniki z 

wyjątkiem wymagających stałego zasilania, 20. Oświetlenie przedziału ładunkowego włączane z 

kabiny kierowcy i niezależnie z przedziału pasażerskiego, 21. Indywidualne oświetlenie nad 

siedzeniem dowódcy, 22. Przednie światła przeciwmgłowe, 23.Wskaźnik temperatury 

zewnętrznej, 24. Pojazd wyposażony w trójkąt, gaśnicę, apteczkę, 25. Światła dojazdy dziennej 

L E D , 26. Wzmocniony alternator i akumulator, 27. Osłona pod silnikiem, 28. Opony 

wielosezonowe + dodatkowy komplet opon zimowych, 29. Klimatyzacja manualna, Silnik: 1. 

Silnik z zapłonem samoczynnym z turbodoładowaniem spełniający normy spalin EURO 6, 2. 

Pojemność silnika 1997 cm3, 3. Moc silnika 163 K M , 4. Moment obrotowy 350 Nm, 

Oznakowanie: 1. Belka świetlna L E D koloru niebieskiego z napisem „STRAŻ", 2. Generator 

sygnałów świetlnych i dźwiękowych z możliwością podawania komunikatów gło-sowych -

5 z 16 22.08.2019, 15:39 

https://bzp.iizp


https ://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id^, 

głośnik min. 90 Watt, 3. Lampa błyskowa L E D koloru niebieskiego zamontowana z tyłu pojazdu, 

4. Lampy przednie błyskowe L E D umieszczone na wysokości przednich lusterek samochodu 

osobowego lub schowane w zderzaku pojazdu, 5. Po bokach, z tyłu oraz na dachu pojazdu 

naklejony Numer Operacyjny, 6. Herb Województwa Mazowieckiego oraz Gminy Szelków + 

nazwa jednostki OSP na drzwiach pojazdu. Zabudowa pożarnicza: 1. Konstrukcja zabudowy 

szkieletowa aluminiowa z ramą pośrednią aluminiową przykręcaną do ramy podwozia, 2. 

Oświetlenie w przedziale sprzętowym wykonane w technologii L E D , Kolor oświetlenia L E D -

zimny biały, 3. Poszycie zewnętrzne wykonane z gładkiej blachy ze stopu aluminium 

lakierowana obustron-nie, 4. Dach wykonany w formie podestu roboczego pokrytego blachą 

aluminiową ze wzorem prze-ciwpoślizgowym, 5. Konstrukcja dachu wytrzymuje obciążenie 

dwóch strażaków i przewożonego sprzętu, drabin, skrzyni na sprzęt, węży ssawnych itp., 6. 

Długość zabudowy 2650 mm, szerokość 2200 mm, 7. Szerokość rolet bocznych - po 2 rolety na 

stronę 1200 mm, 8. Roleta w ścianie tylnej o szerokości 900 mm, 9. Skrytki na sprzęt i 

wyposażenie zamykane żaluzjami wodo i pyłoszczelnymi wspomaganymi systemem 

sprężynowym, wykonane z materiałów odpornych na korozję, wyposażone w zamki zamykane 

na klucz, jeden klucz pasujący do wszystkich zaników, 10. Układ skrytek 2+2+1. Wymagane 

dodatkowe zabezpieczenie przed samoczyrmym otwiera-niem skrytek. Dostęp do sprzętu z 

zachowaniem wymagań ergonomii, 11. Wysokość zabudowy równa wysokości pojazdu, 12. 

Półki aluminiowe mocowane do stelaża z miejscem na specjalistyczne wyposażenie pożami-cze 

w tym miejsce na 2 aparaty powietrzne. Półki posiadają możliwość zmiany położenia wyso

kości, ł3 . Pojazd posiada oświetlenie pola pracy w technologii L E D wokół samochodu 

zapewniające oświetłenie w warunkach słabej widoczności min. 5 luksów w odległości I m od 

pojazdu na po-ziomie podłoża. Uruchamiane w kabinie kierowcy. 14. Na dachu zamontowany 

halogen w technologii L E D oświetlający pole dachu. Wyposażenie: 1. Radiotelefon przewoźny z 

anteną, 2 radiotelefony przenośne z ładowarkami i 2 latarki kątowe z ładowarkami. 2. Maszt 

oświetleniowy L E D sterowany automatycznie pilotem (maszt ujęty na świadectwie do

puszczenia CNBOP na samochód), 3. Wyciągarka elektryczna o uciągu 5440 kg (wyciągarka 

ujęta w świadectwie dopuszczenia CNBOP na samochód), 4. Agregat wysokociśnieniowy, z 

silnikiem 10 K M z rozruchem elektrycznym i ręcznym, wodno - pianowy o wydajności 50 l/min, 

przy ciśnieniu 40 bar, zbiomik wodny 250 1 ze zintegrowanym zbiornikiem na środek 

pianotwórczy 25 1, zwijadło szybkiego natarcia z wężem o długości 60 m zakończone 

prądownicą, 5. Samorozłączające się gniazdo ładowania akumulatora z ładowarką, 6. Hak 

holowniczy, 7. Skrzynia dachowa aluminiowa o wymiarach 1800x550x250, Informacje 

6 z 16 22.08.2019, 15:39 



https://b2p.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpub lików anego.aspx?id^, 

dodatkowe: 1. Samochód posiada aktualne świadectwo dopuszczenia wystawione przez CNBOP, 

2. Aktualne pozwolenie od dystrybutora marki na wykonywanie zabudów pożarniczych na pod

woziu. 3) Do obowiązków Wykonawcy należy: a) transport oraz należyte zabezpieczenie 

dostarczonego samochodu wraz z wyposażeniem do siedziby OSP Stary Szelków, b) 

dostarczenie dokumentów w języku polskim: książki gwarancyjnej samochodu i wyposażenia, 

świadectwa homologacji pojazdu, instrukcji obsługi i konserwacji samochodu, książki gwaran

cyjnej samochodu, wykazu autoryzowanych przez producenta wozu stacji napraw, dowodu wy

konania przeglądu technicznego, c) dostarczenie wszelkich dokumentów koniecznych do 

zarejestrowania pojazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, d) przeprowadzenie instruktażu 

kierowcy w siedzibie OSP Stary Szelków w zakresie obsługi dostarczonego samochodu. 

II.5) Główny kod CPV: 34144210-3 

Dodatkowe kody CPV: 

11.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia): 

Wartość bez VAT: 

Waluta: 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów — szacunkowa całkowita 

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego 

systemu zakupów) 

11.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 łub 

w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie 

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone 

zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 

11.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta 

umowa ramowa łub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

miesiącach: lub dniach: 

lub 

data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2019-11-12 

7 2 16 22.08.2019, 15:39 

https://b2p.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpub


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id^. 

I I . 9) Informacje dodatkowe: 

S E K C J A I I I : I N F O R M A C J E O C H A R A K T E R Z E PRAWIWM, 
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I T E C H N I C Z N Y M 

I I I . 1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

I I L l . l ) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 

Określenie warunków: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu spełnienia warunku udziału 

w postępowaniu w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w 

postępowaniu na postawie oświadczenia stanowiącego załącznik do SIWZ. 

Informacje dodatkowe 

111.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

Określenie warunków: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, 

że posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

dzi^alności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 100.000,00 zł. 

Informacje dodatkowe 

111.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał w okresie 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy — 

w tym okresie dostawy, oraz załączy dowody określające czy te dostawy zostały wykonane 

lub sa wykonywane należycie i bez zastrzeżeń, w tym co najmniej jedną dostawę pojazdu 

pożarniczego o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Nie 

Informacje dodatkowe: 

III.2) PODSTAWY W Y K L U C Z E N I A 

111.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

111.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

8z 16 22.08.2019, 15:39 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id%5e


https ://bzp. uzp. go v.p 1/ZP40 OPodgladOpubl ikowanego .aspx?id^. 

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: 

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 

111.3) W Y K A Z OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH P R Z E Z WYKONAWCĘ W C E L U 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON W Y K L U C Z E N I U ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA K R Y T E R I A 

S E L E K C J I 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu 

Tak 

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji 

Nie 

IIL4) W Y K A Z OŚWIADCZEŃ L U B DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH P R Z E Z 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W C E L U 

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 

USTAWY PZP: 

odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia bra

ku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.5 pkt 1 u.p.z.p wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

III.5) W Y K A Z OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH P R Z E Z 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W C E L U 

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 

USTAWY PZP 

III.5.1) W Z A K R E S I E SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

1) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

9z 16 22.08.2019, 15:39 



https ://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=. 

gospodarczej związanej z przedmiotem zamówiema na kwotę 100.000,00 zł. 2) Wykaz 

dostaw zrealizowanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te 

zostały zrealizowane (sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 4) oraz 

załączeniem do-wodów określających, czy dostawy te zostały zrealizowane należycie bez 

zastrzeżeń. 

III.5.2) W Z A K R E S I E KRYTERIÓW S E L E K C J I : 

111.6) W Y K A Z OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH P R Z E Z 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W C E L U 

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 

USTAWY PZP 

111.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) 

Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej może złożyć wraz z 

oświadczeniem dokumenty bądź informacje, że powiązania z innym Wykonawcą nie pro

wadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Wykonawca w terminie 3 dni od 

zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, o której 

mowa w art.86 ust. 5 u.p.z.p. przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.ł pkt 23 

u.p.z.p. 

S E K C J A IV: PROCEDURA 

IV.l) OPIS 

lY. l . l ) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: 

Nie 

Informacja na temat wadium 

Wadium nie jest wymagane 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: 

Nie 

lOz 16 22.08.2019, 15:39 



https ://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=... 

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek: 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do 

ofert katalogów elektronicznych: 

Nie 

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych: 

Nie 

Informacje dodatkowe: 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: 

Nie 

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

Nie 

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty 

zasadniczej: 

Nie 

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu 

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo 

innowacyjne) 

Liczba wykonawców 

Przewidywana minimałna liczba wykonawców 

Maksymalna liczba wykonawców 

Kryteria selekcji wykonawców: 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów: 

Umowa ramowa będzie zawarta: 

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej: 

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej: 

11 2 16 22.08.2019, 15:39 



https://bzp.uzp.go v.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id^, 

Informacje dodatkowe: 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: 

Informacje dodatkowe: 

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w 

formie katalogów elektronicznych: 

Przewiduje się pobranie ze złożonych katałogów elektronicznych informacji potrzebnych do 

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów: 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie 

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona: 

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej: 

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu 

przedmiotu zamówienia: 

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji 

elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia: 

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej: 

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, 

na jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień): 

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji 

technicznych w zakresie połączeń: 

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej: 

12 z 16 22.08.2019, 15:39 

https://bzp.uzp


https ://bzp.uzp. go v.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id^... 

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania: 

Czas trwania: 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do 

następnego etapu: 

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej: 

IV.2) K R Y T E R I A O C E N Y O F E R T 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 

IV.2.2) Kryteria 

BCryteria Znaczenie 

CENA 60,00 

Gwarancja 40,00 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony) 

Tak 

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne 

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem 

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty: 

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych 

bez przeprowadzenia negocjacji 

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: 

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów): 

Informacje dodatkowe 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego 

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: 

13z l6 22.08.2019, 15:39 



https ://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=, 

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego 

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje 

nagrody: 

Wstępny harmonogram postępowania: 

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: 

Należy podać informacje na temat etapów dialogu: 

Informacje dodatkowe: 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego 

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą 

odpowiadać wszystkie oferty: 

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez 

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia: 

Informacje dodatkowe: 

IV.4) Licytacja elektroniczna 

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna: 

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji 

elektronicznej: 

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym 

wymagania techniczne urządzeń informatycznych: 

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości 

postąpień: 

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania: 

Czas trwania: 

14 z 16 22.08.2019, 15:39 



https ://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=... 

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego 

etapu: 

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej: 

Data: godzina: 

Termin otwarcia licytacji elektronicznej: * 

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej: 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treśei zawieranej umowy w 

sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

Informacje dodatkowe: 

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak 

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku 

do treści oferty na podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy w następujących 

okolicznościach: 1) w uzasadnionych przypadkach lub innych okolicznościach niezależnych od 

Zamawiającego lub Wykonawcy, kiedy konieczna będzie zmiana terminu realizacji zamówienia, 

Zamawiający na wniosek Wykonawcy może przedłużyć termin realizacji zamówienia, 2) w 

innych uzasadnionych przypadkach, gdy zajdzie konieczność wprowadzenia koniecznych zmian 

wynikających z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a 

w szczególności, jeżeli nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w 

zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia, Zamawiający może wprowa

dzić zmiany umowy wynikające z tych przepisów, 3) w przypadku ustawowej zmiany stawki 

podatku od towarów i usług (VAT) cena netto pozo-stanie bez zmian, a kwota podatku VAT i 

wartość brutto zostanie odpowiednio skorygowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

przepisami podatkowymi. 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

15 z 16 22.08.2019, 15:39 



https ://bzp.uzp. gov.pl/ZP400PodgladOpub lików anego.aspx?id^, 

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy): 

w 

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym 

IV.6.2) Termin składania ofert łub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2019-08-30, godzina: 10:00, 

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): 

Nie 

Wskazać powody: 

Język lub języki, wjakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu 

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert) 

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodłegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości łub części zamówienia: Nie 

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 

służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe łub prace rozwojowe, które 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości łub części zamówienia, nie 

zostały mu przyznane Nie 

IV.6.6) Informacje dodatkowe: 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE O F E R T CZĘŚCIOWYCH 

> 

16 z 16 22.08.2019, 15:39 

http://gov.pl/ZP400PodgladOpub

